

Mischkarton Mini-Twister herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1938)

Mini-Käse-Twister

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, KÄSE (19%), BUTTER (17%), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Zucker, SAHNEPULVER, Speisesalz, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, Hefeextrakt, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Zwiebelpulver, Gewürze, Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Mini-Twister herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1938)

Mini-Tomaten-Twister

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, BUTTER (17%), KÄSE (12%), modifizierte Stärke, Zucker, Tomatenpulver (1,5%), Speisesalz, Gewürze, Maisstärke, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Kräuter, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbender Pflanzenextrakt(Rote Beete), Zwiebeln, natürliches Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SENF, LUPINE, SELLERIE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Mini-Twister herzhaft, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1938)

Mini-Spinat-Lauch-Twister

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (17%), Wasser, Lauch (14%), Spinat (14%), HARTWEIZENGRIEB (3%), VOLLEI, modifizierte Stärke, Zwiebeln, Speisesalz, Zucker, SAHNEPULVER, Palmöl, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Hefeextrakt, Gewürze, Maltodextrin, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Zwiebelpulver, Hefe, Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE